ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ
РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

14 августа 2023 г.   № 106/15-5

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на

выборах депутата Совета сельского поселения Раздольевский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан, назначенных на 10 сентября 2023 года

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Краснокамский Республики Башкортостан решила:

Утвердить тексты избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутата Совета сельского поселения Раздольевский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан,

назначенных на 10 сентября 2023 года (приложения 1 – 10).

Председатель

избирательной комиссии

          Н.В. Глухова

Секретарь

избирательной комиссии

Т.А. Вострецова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/15-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 1

ИВАНОВ

 Алексей Владимирович

1982 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Мурзино; Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад №3 «Радуга» с.Николо-Березовка»

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан в д.Раздолье, сторож; самовыдвижение

 ПОЛИНА

 Анастасия Николаевна

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Мурзино; Государственное бюджетное стационарное учреждение

социального обслуживания системы социальной защиты населения

Краснокамский психоневрологический интернат «Раздолье», мойщик

посуды; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/15-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 2

МАЛЬЦЕВА

 Аксана Геннадьевна

1976 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Кадреково; Раздольевский сельский дом культуры – филиал

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральный

районный дом культуры» муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, художественный руководитель;

самовыдвижение

 ПЕТРОВА

 Снежана Валентиновна

1975 года рождения; Республика Башкортостан, г.Нефтекамск;

Государственное бюджетное стационарное учреждение социального

обслуживания системы социальной защиты населения Краснокамский

психоневрологический интернат «Раздолье», фельдшер; Депутат Совета

сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 3

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/15-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 3

РОМАЗАНОВА

 Анжелика Валерьевна

1971 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Большая Амзя; Государственное бюджетное стационарное учреждение

социального обслуживания системы социальной защиты населения

Краснокамский психоневрологический интернат «Раздолье», сиделка

(помощник по уходу); самовыдвижение

 САШКИН

 Александр Алексеевич

1975 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Большая Амзя; Государственное бюджетное учреждение

здравоохранения Республики Башкортостан Городская больница города

Нефтекамска, водитель автомобиля; Депутат Совета сельского поселения

Раздольевский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 4

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/15-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 4

НУРЛЫЕВ

 Зафиль Миннеханович

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Раздолье; Общество с ограниченной ответственностью «Раздолье»,

директор; Депутат Совета сельского поселения Раздольевский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики

Башкортостан; выдвинут: Всероссийская политическая партия

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 ПЕТРОВА

 Наталья Петровна

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Раздолье; Государственное бюджетное стационарное учреждение

социального обслуживания системы социальной защиты населения

Краснокамский психоневрологический интернат «Раздолье», швея;

самовыдвижение

Приложение № 5

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/15-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 5

КОСТЮШКИНА

 Нина Борисовна

1977 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Раздолье; Раздольевский сельский дом культуры – филиал

Муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральный

районный дом культуры» муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, заведующий; Депутат Совета сельского

поселения Раздольевский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинута:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 СУЛТАНОВ

 Рафиль Сабахович

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Раздолье; Основная общеобразовательная школа д.Раздолье – филиал

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа с.Музяк» муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, водитель;

самовыдвижение

Приложение № 6

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/15-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 6

МИРЗАГИТОВА

 Наталья Борисовна

1973 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Раздолье; Муниципальное казенное учреждение «Отдел культуры»

Администрации муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан, уборщик служебных помещений;

самовыдвижение

 ХАЛИУЛЛИН

 Фирдус Масновиевич

1965 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Раздолье; временно неработающий; Депутат Совета сельского

поселения Раздольевский сельсовет муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 7

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/15-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 7

ГАРИСЛАМОВ

 Антон Андреевич

1994 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Раздолье; домохозяин; самовыдвижение

 САФИУЛЛИН

 Анфис Гарифуллинович

1969 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Раздолье; Основная общеобразовательная школа д.Раздолье – филиал

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа с.Музяк» муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, учитель; Депутат

Совета сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального

района Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 8

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/15-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 8

АСЛЯМОВ

 Ильфак Сулпанович

1978 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Раздолье; индивидуальный предприниматель; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

 КОНСТАНТИНОВА

 Алена Генадиевна

1983 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Раздолье; домохозяйка; самовыдвижение

Приложение № 9

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/15-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 9

ДИМИТРИЕВА

 Наталья Валерьевна

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Раздолье; Основная общеобразовательная школа д.Раздолье – филиал

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа с.Музяк» муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, учитель;

самовыдвижение

 САФИУЛЛИН

 Рамис Гофиуллинович

1962 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Раздолье; Основная общеобразовательная школа д.Раздолье – филиал

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа с.Музяк» муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, учитель; Депутат

Совета сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального

района Краснокамский район Республики Башкортостан; выдвинут:

Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 10

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной избирательной комиссии

от 14 августа 2023 года № 106/15-5

Текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутата Совета

сельского поселения Раздольевский сельсовет муниципального района
Краснокамский район Республики Башкортостан по одномандатному

избирательному округу № 10

КОСТЮШКИН

 Игорь Анатольевич

1979 года рождения; Республика Башкортостан, Краснокамский район,

д.Раздолье; Государственное бюджетное стационарное учреждение

социального обслуживания системы социальной защиты населения

Краснокамский психоневрологический интернат «Раздолье», рабочий по

комплексному обслуживанию и ремонту зданий; самовыдвижение

 МАДРАИМОВА

 Эльзида Фавимовна

1980 года рождения; Республика Башкортостан. Краснокамский район,

д.Раздолье; Государственное бюджетное стационарное учреждение

социального обслуживания системы социальной защиты населения

Краснокамский психоневрологический интернат «Раздолье», уборщик

служебных помещений, сиделка; Депутат Совета сельского поселения

Раздольевский сельсовет муниципального района Краснокамский район

Республики Башкортостан; выдвинута: Всероссийская политическая

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; Член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»